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Vi vender oss nå til skolene for å be om praksisplasser for studentene som skal gjennomføre sin 
andre langpraksisperiode våren 2019. Dette er en viktig oppgave for både skolene og UiB, og vi 
takker for at dere ønsker å ta imot studenter.  
 
Fra praksisuker til praksisdager  
Ved innføring av ny forskrift om nasjonal rammeplan ble praksisuker byttet ut med praksisdager. 
Dette gjør at vi nå må ha dokumentasjon på antall praksisdager i tillegg til praksistimer. Hver PPU-
student skal ha 30 praksisdager.  
 
En praksisdag er minimum 6 timer (av 45 minutter). Det forventes imidlertid at studentene er tilstede 
utover dette dersom det er fastsatt timeplanfestet aktivitet, veiledning eller møter. Skoleutflukter, 
operasjon dagsverk og lignende kan også gå inn under dette. 
 
På våre hjemmesider har vi definert nærmere hva som menes med en praksisdag  
 
For å sikre at studentene får erfaring fra undervisning i klasserommet oppgir vi et krav til praksistimer 
i tillegg til praksisdager. Totalt skal minst 1/3 av praksis være undervisningspraksis. En student som 
har oppnådd timeantallet kan imidlertid ikke avspasere i praksis, siden UiB er pliktig til å tilby 
studentene et gitt antall praksisdager i løpet av studiet.  
 
Tidsrom og omfang av praksis  

 Uke 7-8 – 10 dager  

 uke 10-13 – 20 dager  
 

Dette utgjør totalt 30 praksisdager, hvorav minimum 60 timer skal være undervisningspraksis (45 
klokketimer).  
 
Vi ber om at følgende studenter får praksisplass hos dere: 
 

Etternavn Fornavn Fag Fag Grad Spesialisering 

Bergh Lea Hiis Samfunnskunnskap  Bachelor  

Bjørnestad 
Preben 
Jakobsen Samfunnskunnskap Religion Bachelor 

 

Skarsvåg Ingrid Spansk Engelsk Master  

Austegard Åshild Spansk Religion Bachelor  

 
Kontaktinformasjonen til studentene finner dere nederst i brevet. 
 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2015-12-21-1771
http://www.uib.no/utdanning/laerer/108826/hva-er-en-praksisdag
http://www.uib.no/utdanning/laerer/108826/hva-er-en-praksisdagv


 

Vi ber om forståelse for at behovet for praksisplasser kan endre seg etter at ta denne forespørselen 
er sendt. 
 
Gjennomføring av praksisperioden: 
Studentene skal fortrinnsvis hospitere i par, eller grupper på tre, i ett av sine praksisfag, og hvis mulig 
individuelt i det andre. Det er ikke anledning til å ha praksis i enkelttimer. Det betyr at studenten skal 
følge timeplanen i faget til de aktuelle klassene/gruppene.    
 
Veiledning  
Vi gjør oppmerksom på at hver student skal ha 2 timer veiledning per uke. Vi har utarbeidet et 

veilederhefte, som finnes på våre nettsider. Dette må alle lærere som skal veilede studenter sette 

seg inn i. For å sikre timeplanlagt veiledning og god nok oppfølging av enkeltstudenter bør ikke én 

enkeltveileder ha for mange praksiskandidater.  

Obligatorisk praksislogg  
Studentene har med seg en praksislogg med aktiviteter de skal gjennomføre i løpet av praksis. Vi ber 
om at skolene legger til rette for at studentene kan delta på aktiviteter som inngår i loggen. Loggen 
finnes på våre nettsider.  
 
Møte med studentene 
Vi ønsker at skolene tar kontakt med studentene og kaller inn til et møte før praksis starter. Møtet 
bør finne sted uken før praksisstart. Vi ber om at dere ikke kontakter studenten før dere har fått 
endelig bekreftelse fra oss, da det kan bli nødvendig å gjøre endringer på praksisutplasseringen. 
 
Informasjon til veileder, koordinator og rektor 
Alle veiledere skal gjøre seg kjent med veilederheftet som finnes på våre nettsider. På våre nettsider 
finner dere også alle skjema som er aktuelle for skoler som tar imot praksiskandidater.   
 
Vi håper dere kan gi oss informasjon om veileders fødsels- og personnummer i forbindelse med 
innsendelsen av studentenes timeplaner. Veiledere som allerede er registrert trenger ikke å 
registreres igjen.  
 
Tilbakemelding: 
Vi ber rektor, eventuelt i samarbeid med koordinator eller kontaktperson, om å hjelpe til med å 
skaffe praksisplasser.  
 
Gi gjerne beskjed så snart dere har gjort en avklaring på skolen. Frist for tilbakemelding og 

innsendelse av timeplaner er satt til mandag 21. januar. Vi ber om at denne fristen overholdes. 

Det er spesielt viktig å være tidlig ute med å melde fra dersom dere IKKE kan ta imot de foreslåtte 

studentene.  

Vi takker for at dere tar imot disse studentene, og ser fram til et fortsatt godt samarbeid i 
vårsemesteret 2019. Dersom dere har spørsmål eller kommentarer, er dere selvsagt velkommen til å 
ta kontakt med undertegnede. 
 
 

 
 

Med vennlig hilsen 
 

http://www.uib.no/utdanning/laerer/104779/veilederhefte-langpraksis
http://www.uib.no/utdanning/laerer/praksis/for-praksisskolene#skjema
http://www.uib.no/utdanning/laerer/104779/veilederhefte-langpraksis
https://w3.uib.no/nb/utdanning/laerer/50078/skjema


 

 
Anne Sophie Aa. Krayou 
Praksiskoordinator PPU 

 
 
 
 
Telefonnummer og e-postadresse til studentene: 
 

Etternavn Fornavn Telefonnummer E-post  

Bergh Lea Hiis 41440448 lbe036@uib.no 

Bjørnestad Preben Jakobsen 95903904 pbj005@uib.no 

Skarsvåg Ingrid 48275956 isk048@uib.no 

Austegard Åshild 48296574 aau041@uib.no 
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